Общи данни за В и К оператора 

„В и К - Свищов” ЕАД - гр. Свищов със седалище и адрес на управление: гр. Свищов, 
ул. Хемус № 41 е капиталово търговско дружество с едноличен собственик на капитала – 
Община Свищов. Уставният капитал на дружеството е 451 000 (четиристотин петдесет и една 
хиляди) лева, разпределен в 451 000 (четиристотин петдесет и една хиляди) поименни 
безналични акции с право на глас с номинална стойност от 1 (един) лев всяка. 

5 

Дружеството е вписано в Търговския регистър с ЕИК  200736851  и предмет на дейност: 
водоснабдяване на физически и юридически лица с питейна вода, ремонт и поддържане на